
 
DECRETI DEL SINDACO N. 6 DEL 20-12-2019  COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 

- 1 - 

 

 
COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 

Provincia di Treviso 

 

 

DECRETO SINDACALE n. 6 del 20-12-2019 

 

Oggetto:  NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DEL COMBINATO 

DISPOSTO DELL'ART. 46 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, 

N. 267 E SS.MM.II., E DELL'ARTICOLO 23 DELLO STATUTO COMUNALE - 

INTEGRAZIONE PROPRIO DECRETO N. 3 DEL 6 GIUGNO 2019. 

 

 

 
 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che in data 26 maggio 2019 si sono svolte le consultazioni per l’elezione diretta del 

Sindaco e per il rinnovo del Consiglio comunale di Pieve di Soligo; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 3 del 6 giugno 2019, con il quale sono stati nominati i componenti 

della Giunta Comunale nelle persone dei sottoscritti Signori: 

 

Luisa Cigagna nata il 17.12.1958 con delega per i seguenti referati e poteri di firma: 

Cultura - Turismo e Promozione Locale - Commercio e Attività 

Produttive 

 

Elena Bigliardi nata il 02.01.1985 con delega per i seguenti referati e poteri di firma: 

Affari Generali - Affari Legali - Istruzione - Politiche Giovanili 

 

Danilo Collot nato il 13.08.1982 con delega per i seguenti referati e poteri di firma: 

Manutenzioni – Patrimonio - Sport e Associazioni 

  
Tobia Donadel nato il 17.10.1991 con delega per i seguenti referati e poteri di firma: 

Servizi Sociali – Servizi Demografici 
 

Giuseppe Negri nato il 01.07.1955 con delega per i seguenti referati e poteri di firma: 

Lavori Pubblici - Urbanistica - Edilizia Privata - Ambiente - 

Agricoltura - Polizia Locale   

 

con la nomina a Vicesindaco della dott.ssa Luisa Cigagna. 

 

Considerato che le materie non oggetto di delega sono restate nell’esclusiva competenza del 

Sindaco; 

 



 
DECRETI DEL SINDACO N. 6 DEL 20-12-2019  COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 

- 2 - 

 

Atteso che nella prima seduta del Consiglio comunale del 13 giugno 2019 è stata comunicata la 

composizione della Giunta comunale e dell’assessore incaricato a svolgere le funzioni di Vice 

Sindaco; 

 

Ravvisata l’opportunità di delegare all’Assessore Elena Bigliardi ulteriori competenze, nello 

specifico in materia di Pari Opportunità, in aggiunta a quanto già conferitole con il provvedimento 

sopra citato; 

 

Richiamati: 

- gli articoli 46, 47 e 64 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss. mm. ii.; 

- gli articoli da 23 e 30 del Vigente Statuto Comunale, dedicati alla Giunta comunale; 

 

DECRETA 

 

di integrare, con decorrenza immediata, il proprio provvedimento n. 3 del 6 giugno 2019, 

conferendo all’Assessore Elena Bigliardi anche la delega alle Pari Opportunità, in aggiunta a 

quelle già conferite in materia di Affari Generali - Affari Legali - Istruzione - Politiche Giovanili 

 

DISPONE 

 

- di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore Elena Bigliardi e a tutti i componenti della 

Giunta comunale; 

- di comunicare il presente provvedimento al Consiglio comunale, nella prima seduta utile. 

 

 
 IL SINDACO 

 Soldan Stefano 

 


